
1 

 

 

 

Prot. 002360 del 29/04/2025 

AL PERSONALE DEL CPIA 

AGLI ATTI 

AL SITO- SEZIONE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

ALL’ALBO ON LINE 

 
Oggetto: PROROGA SCADENZA Avviso pubblico di selezione rivolto a INTERNI ed ESTERNI per il conferimento 

di incarichi individuali in qualità di Esperto per la realizzazione di “Percorsi di tutoraggio e orientamento di 

gruppo, anche con il coinvolgimento delle famiglie”, nell’ambito del progetto PNRR D.M. 19/2024 - M4C1I1.4-

2024-1322-P-48266 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 002161 del 15/04/2025 diretto all’individuazione di personale interno/esterno 

per il conferimento di incarichi in qualità di Esperto per la realizzazione di “Percorsi di tutoraggio e 

orientamento di gruppo, anche con il coinvolgimento delle famiglie” nell’ambito del Progetto PNRR D.M. 

19/2024 - M4C1I1.4-2024-1322-P-48266 – Linea di Intervento 2 - CUP: G34D21001150006; 

VISTA la scadenza per la presentazione delle istanze fissata per le ore 08.00 del giorno 29/04/2025; 

 

DECRETA 

che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione all’Avviso rivolto a interni ed esterni per il 

conferimento di incarichi individuali in qualità di Esperto per la realizzazione di “Percorsi di tutoraggio e 

orientamento di gruppo, anche con il coinvolgimento delle famiglie” viene  

 

PROROGATO 

ALLE ORE 12.00 DEL GIORNO 5 MAGGIO 2025. 

Restano valide le disposizioni e gli allegati previsti nell'Avviso prot. n. 002161 del 15/04/2025 con riferimento alle 

modalità di presentazione e partecipazione all'avviso stesso. 

Il presente avviso viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo pretorio e amministrazione trasparente 

presenti sul sito web dell’istituto. 

 

 

 

 

GRMM09000T - AC3C2DD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002360 - 29/04/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da GIOVANNI RAIMONDI


		2025-04-30T07:08:22+0200
	GIOVANNI RAIMONDI




